

CENTRE D'HÉBERGEMENT LA JUMENTERIE

Nos tarifs



Ouvert toute
l'année

PENSION COMPLETE

- ✓ ADULTE 45 EUROS
- ✓ ENFANT 43 EUROS
- ✓ MATERNELLE 36 EUROS
- ✓ GRATUIT MOINS DE 3 ANS
- ✓ ECOLE NOUS CONSULTER
- ✓ GROUPE NOUS CONSULTER

PRIX DEGRESSIF

DEMI PENSION

- ✓ ADULTE 39 EUROS
- ✓ ENFANT 36 EUROS
- ✓ MATERNELLE 28 EUROS
- ✓ GRATUIT MOINS 3 ANS
- ✓ ECOLE NOUS CONSULTER
- ✓ GROUPE NOUS CONSULTER

SUR RESERVATION

ACTIVITES 4 SAISONS

- ✓ RANDONNÉE 160 € GROUPE
- ✓ CO / BIATHLON 160 € GROUPE
- ✓ TYROLIENNE / TIR À L'ARC 14 €
- ✓ VTT / TROTTINETTE 20 €
- ✓ ACTIVITÉ ½ J - JOURNÉE
- ✓ AUTRES NOUS CONSULTER

CUISINE MAISON